

KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE KRAJE VYSOČINA SE SÍDLEM V JIHLAVĚ

Váš dopis

zn.:

Ze dne:

Naše značka: KHSV/07808/2018/JI/OPK/Sek

Vyřizuje: Mgr. Sekava

Telefon: 567 564 565

E-mail: rudolf.sekava@khsjih.cz

Datum: 24. dubna 2018

Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zák. č. 106/1999 Sb. v platném znění

Ve věci Vaší žádosti sdělujeme, že

1. V roce 2017 KHS kraje Vysočina nevydala žádné rozhodnutí dle § 46 odst. 3 zákona č. 258/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů.

2. KHS kraje Vysočina neuložila žádnou pokutu, neboť nezjistila v roce 2017 žádný přestupek dle § 92k odst. 6 zák. č. 258/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů.

3. V roce 2017 neuložila KHS kraje Vysočina žádné opatření, neboť takové zákonné zástupce v rámci kontroly nezjistila.

Mgr. Rudolf Sekava
vedoucí právního a kontrolního oddělení